МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 июня 2018 г.								 	№ 195

п. Мирный

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мирненского сельского поселения за 2 квартал 2018 года

         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, п. 3 ст. 35 Положения «О бюджетном процессе в Мирненском сельском поселении», утвержденным Решением Совета Мирненского сельского поселения от 19 декабря 2017 года № 22

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирненского сельского поселения за второй квартал 2018 года по доходам в сумме 12300,6тысяч рублей, по расходам в сумме 10124,8тысяч рублей, профицит(дефецит) бюджета 2175,8тысяч рублей согласно приложению.
2. Направить настоящий отчет об исполнении бюджета Мирненского сельского поселения за пвторой квартал 2018 года в Совет Мирненского сельского поселения
3. Управляющему Делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http:// www.mirniy.tomsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста экономиста-финансиста И.Е. Юнусову

 ГлаваМирненского поселения							А.С. Юрков

Исп. И.Е. Юнусова
955-232

Приложение
 к постановлению Администрации
Мирненского сельского
                                        поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.06.2018 № 195

Отчет об исполнении бюджета
Мирненского сельского поселения
На 01.07. 2018 года

1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА Тыс.руб.

Кодыбюджетной
классификации РФ

Наименованиепоказателей
	Утверждено
2018год
	Исполнено
на
01.04.2017
	%
 исполнения

	1
	2
	3
	5
	6

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	13720,9
	6649,3

	48,46

	1 01 00000 00 0000 000
	Налогинаприбыль, доходы
	8245,2

	4125,8
	50,03

	101 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	8245,2
	4125,8
	50,03

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на территории РФ
	854,7
	428,2
	50,09

	1 03 02000 10 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	854,7
	428,2

	50,09

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги насовокупныйдоход

	220,2
	0,0

	105 03010 01 1000 110
	Единыйсельскохозяйственныйналог (суммаплатежа (перерасчеты, недоимки, задолженностьпосоответствующемуплатежу, втомчислепоотмененному)

	220,2
	0,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налогинаимущество
	4165,0
	1667,1
	40,02

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	907,0
	649,6
	71,62

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельныйналог
	3258,0
	1016,1
	31,18

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	456,0
	208,1
	45,63

	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	450,0
	187,1
	41,57

	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	6,0
	20,9
	348,33

	114 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-
	-
	-

	114 02053 00 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части реализации основных средств по указанному имуществу
	-
	-
	-

	202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления из бюджетов бюджетной системы РФ
	9400,1
	5651,4
	60,12

	202 1500 110 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1863,6
	931,8
	50,0

	202 3511810 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	199,2
	98,6

	49,49

	202 400 141 00000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	610,0
	304,0
	49,83

	202 49999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	6727,3
	4316,9
	64,16

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	23121,00
	12300,6
	53,20

2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА
Тыс.руб.
	Кодыбюджетной
классификации РФ
	Наименованиепоказателей
	Утверждено
на
2017год
	Исполнено на 01.09.2017
	% исполнения

	1
	2
	3
	5
	6

	0100
	Общегосударственные вопросы
	7850,6
	2731,9
	34,79

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	817,4
	315,1
	38,54

	0104
	Функционированиеместныхадминистраций
	6083,2
	2353,8
	38,69

	0107
	Проведение выборов и референдумов
	-
	-
	-

	0111
	Резервныефонды
	150,0
	0,0
	0,0

	0113
	Другие Общегосударственные вопросы
	800,0
	63,1
	7,88

	0200
	Национальнаяоборона
	199,2
	64,5
	32,37

	0203
	Мобилизационная и вневойсковаяподготовка
	199,2
	64,5
	32,37

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	50,0
	30,9
	61,80

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	50,0
	30,9
	61,80

	0400
	Национальнаяэкономика
	1011,7
	510,6
	50,46

	0409
	Дорожноехозяйство (дорожныефонды)
	1011,7
	510,6
	50,46

	0500
	Жилищно – коммунальноехозяйство
	6200,9
	1123,3
	18,11

	0501
	Жилищноехозяйство
	315,0
	95,7
	30,38

	0502
	Коммунальное хозяйство
	2262,9
	341,4
	15,08

	0503
	Благоустройство
	3623,0
	686,2
	18,94

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	6246,2
	4343,4
	69,53

	0801
	Культура
	6246,2
	4343,4
	69,53

	1000
	Социальная политика
	2361,6
	1140,8
	48,30

	1003
	Социальное обеспечение населения
	60,0
	0,0
	0,0

	1004
	Охрана семьи и детства
	2281,6
	1140,8
	50,0

	1006
	Другие вопросы в области социальной политики
	20,0
	-
	0,0

	1100
	Физическаякультура и спорт
	217,3
	98,4
	45,28

	1101
	Физическаякультура
	217,3
	98,4
	45,28

	1400
	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	245,2
	81,1
	33,07

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	245,2
	81,1
	33,07

	Всегорасходов
	24382,7
	10124,8
	41,52